
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 23/10 30/10 30/10 06/11 04/12 04/12 11/12 11/12 18/12 18/12 08/01

1 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa A A A A A I A I A A I A H A I H 38
2 2011501406 Wahyu Alfathur Rohman H H H H H I H I H A I H H A I H 88
3 2111500142 FRIZAS FEBBY EL HADZI A H H I H I S I H H H H H A I H 88
4 2111500829 Fransiskus Aldi Jebadu H H H H H H H I H H I H H H H H 100
5 2111501355 Rizki Nur Fitrian H H H H H I H I A H H H H A I H 88
6 2112500216 Alfin Setiawan H A H I A I H H H H H H H A I H 81
7 2112500430 Reza Ramadhan H H H I H H H H H H H H H A I H 94
8 2113500074 Ibnu Fajar Al Alim A H A H H I I I A H H H H H I H 81
9 2211500968 Catherine Ratu Firdaus A H A I H H A I H H H H H A H H 75
10 2211501933 Reynaldi Alfian H A A A A I A I A A I A H A I H 44
11 2311501148 Azmi Faris A A A A A I A I A A I A H A I H 38
12 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTOH H H H H I H H H H H H H H H H 100
13 2313500023 Hafiz Cahaya Alam H H A H A I I I A A I H H A I H 69
14 2412502060 Yesyurun Martua Ziba Tiger I I H H H H I H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Array 2 dimensi

2 02-10-2024 menyalin isi array 

3 09-10-2024 menjumlahkan isi array dua dimensi

4 16-10-2024 binary search

5 23-10-2024 sequencial search

6 23-10-2024 bubble short

7 30-10-2024 UTS

8 30-10-2024 selection sort

9 06-11-2024 Insertion sort

10 04-12-2024 merge sort

11 04-12-2024 praktikum merge sort

12 11-12-2024 fungsi rekursif

13 11-12-2024 Fungsi

14 18-12-2024 latihan soal struct

15 18-12-2024 struct

16 08-01-2025 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa 38 31 13 8 16 => E
2 2011501406 Wahyu Alfathur Rohman 88 47 84 8 43 => E
3 2111500142 FRIZAS FEBBY EL HADZI 88 48 60 8 36 => E
4 2111500829 Fransiskus Aldi Jebadu 100 72 81 60 70 => B
5 2111501355 Rizki Nur Fitrian 88 64 68 62 64 => C
6 2112500216 Alfin Setiawan 81 73 60 83 73 => B
7 2112500430 Reza Ramadhan 94 94 81 88 88 => A
8 2113500074 Ibnu Fajar Al Alim 81 38 60 85 63 => C
9 2211500968 Catherine Ratu Firdaus 75 19 13 8 13 => E

10 2211501933 Reynaldi Alfian 44 19 13 8 13 => E
11 2311501148 Azmi Faris 38 19 13 8 13 => E
12 2312500883 ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO 100 86 87 91 88 => A
13 2313500023 Hafiz Cahaya Alam 69 42 50 50 48 => D
14 2412502060 Yesyurun Martua Ziba Tiger 100 47 60 93 69 => B-
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